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OCHO NAILS Lakier hybrydowy pastels P01 -5
g

Cena 19,59 zł

Numer katalogowy 1173716163

Kod producenta AC147483

Kod EAN 5906717454448

Opis produktu
OCHO NAILS to wyjątkowa marka skupiająca się na profesjonalnych produktach dla stylistek paznokci. W jej asortymencie
znajdują się lakiery hybrydowe, żele, specjalistyczne lampy oraz akcesoria do pielęgnacji paznokci. Produkty OCHO NAILS
spełnią wymagania doświadczonych użytkowniczek, jak i tych, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę z manicurem.

Lakiery hybrydowe – estetyczny i trwały sposób ozdabiania paznokci
Manicure hybrydowy to jedna z obecnie najpopularniejszych metod stylizacji paznokci, która zapewnia znaczną trwałość
koloru i odporność na odpryskiwanie. Pośród zalet lakierów hybrydowych warto wymienić choćby bogatą paletę
dostępnych kolorów, łatwość wykonywania fantazyjnych zdobień czy wzmocnienie płytki paznokcia. Lakiery hybrydowe
OCHO NAILS charakteryzują się odpowiednią gęstością, intensywnym napigmentowaniem i łatwością aplikacji.
Dzięki nim uzyskasz piękny manicure o intensywnym połysku i trwałości nawet do trzech tygodni.

Delikatne, ponadczasowe odcienie 
Niewyzywające pastelowe paznokcie to doskonały wybór ze względu na swoją uniwersalność. Kolekcja OCHO NAILS
PASTELS to idealna paleta barw zawierająca delikatne kolory, które nienachalnie podkreślą urodę, świetnie uzupełniając
zwiewne stylizacje. Sprawdzą się zwłaszcza w trakcie cieplejszych pór roku, ale równie zachwycająco prezentują się w
chłodniejszych miesiącach. Dzięki niewyzywającemu charakterowi sprawdzą się jako stylizacja na co dzień – do szkoły
czy pracy. Świeże odcienie są również doskonałym uzupełnieniem kreacji na imprezy czy większe wyjścia.

  

Jak poprawnie wykonać manicure hybrydowy?
1. Przed rozpoczęciem zabiegu przy pomocy płynu antyseptycznego dokładnie zdezynfekować dłonie swoje oraz klientki i
odpowiednio przygotować miejsce pracy.
2. Za pomocą pilnika o odpowiedniej gradacji nadać paznokciom wybrany kształt, delikatnie zmatowić płytkę blokiem
polerskim, w razie potrzeby opracować skórki.
3. Przemyć płytkę paznokcia wacikiem nasączonym cleanerem. Dodatkowo można użyć primera.
4. Nałożyć cienką warstwę bazy hybrydowej i utwardzić 30 sek. w lampie LED lub 2 min w lampie UV.
5. Na utwardzonej bazie rozprowadzić lakier hybrydowy w wybranym kolorze i utwardzić 30 sek. w lampie LED lub 2 min w
lampie UV. Czynność można powtórzyć dla uzyskania bardziej intensywnego koloru.
6. Następnie nanieść cienką warstwę topu i utwardzić 30 sek. w lampie LED lub 2 min w lampie UV. W zależności od rodzaju
topu może pojawić się konieczność przemycia cleanerem.
7. W celu lepszej pielęgnacji zalecamy nałożenie oliwki na skórki wokół paznokci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wygenerowano w programie shopGold

https://salonshop.pl/ocho-nails-lakier-hybrydowy-pastels-p01-5-g-p-147879.html


 

Kod producenta: AC147483

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

